







Podwójna nić.

Napisała Miss Ellen Thomeycroft Fowler.

(Ciąg dalszy).

Cartwright, czy nie mógłbyś pan powiedzieć coś, co by natchnęło mądrością tego młodzieńca o chorym umyśle i samobójczych pod względem towarzyskim zamiarach.

- Moim zamiarem jest polepszyć jej przyszłość i dać jej szczęście - odparł Jan sucho - i wcale nie widzę, co druga strona tej kwestyj ma do czynienia z całą sprawą.

- Oto jest sedno sprawy! - przyznał Filip. - Jak panu to powiedziano, sir Rogerze, kolega nasz jest w gruncie rzeczy mądrszym od pana i odemnie razem wziętych.

wo swego pierworodzstwa za miskę soczewicy i z rozmyslem obiera gościniec niższy, bo wyższy jest stromy i kamienisty, to pożąduje tego gorzko na tym świecie, a z jeszcze większą goryczą na tamym. Czy możesz mi pan spojrzeć w oczy i zaprzeczyć, że wbrew całemu państwiemu cywilizowanemu cynizmowi i światowej mądrości

wie dłużej, sir Roger został zniewolony zaniechając też tego i przejść na inny przedmiot. Skoro wieczer minął, Jan odprowadził pastora do domu w miesięczną noc letnią, a gdy szli razem, młodszy odezwał się:

WSZELKIE NASIONA NAJJAŃSZE A NAJPEWNIJESZE ERNESTBAHLEN KRAKÓW UL. KARMEŁICKA 21 CENNIKI DARMO

Nowości Koldry puchowe! - nadawycyjanie trwałe, lekka i ciepła, zalecane dla chorych lub osób starszych, sztuka 16, 18 i 20 st. Koldry na wełnie owczej lub bawełnie począwszy od 4 zł. - Materace wiosenne począwszy od 14 zł. za trzy poduszki poleca Specjalna pracownia kofder i materaców JOZEF SCHUSTER, Lwów Kopernika 5.

Zarząd dóbr Olejów ma na sprzedaż 100 metrycznych cetrnarów koni czyny czerwonej, nasienia wolnego od kaniarki, oraz pszenicę jarulichę, sprowadzoną z Syberji, czernoną.

Trzy niezbędne warunki piękności kobiet są: piękne włosy, piękne zęby, a przedewszystkiem piękna cera. Włosy i zęby można łatwo uzupełnić, trudniej jest jednak wady cery usunąć, a zatem łatwiej dla poprawy losu poszukuje od 1 kwietnia posiada ekonom na ordynary, Władysław Paszeńskiowski w Boguchwało Keło Rzeszowa.

Nestle'go mączka dla dzieci najlepsze pożywienie dla małych dzieci. Mleka nie ma potrzeby dodawać. Przez użycie tego od lat przeszło 30 wypróbowanego i z najlepszym skutkiem używanego środka odżywczego, można z łatwością odłączyć niemowlęta.

Dr. Brehmer'a sławne na cały świat sanatorium dla chorych na płuca Gõrbersdorf, Szląsk. Zarząd rozseła prospekta bezpłatnie. L. 102812/900

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

MASZYNNKI amerykańskie do sieknięcia mięsa po zlr. 3-4, - 8sta włosiana porównanie do przecierania mięsa po 1-1.20 i 1.80 zlr. poleca Piotr Chrzastowski handel żelazny we Lwowie, plac Kapitulny i (naprze iw katedry). Filia: Tarnopol plac Sobieskiego

Półgąski po litewsku na surowo do jedzenia, po 2 zlr. za kilo. Dwór Łapszyn, Brzeżany.

Leśniczy egzaminowany bardzo do brzo poleczony, poszukuje posady zaraz. Adres: Bogumił Pirkel, Narol.

Maszynista drukarski znajdzie umieszczenie w drukarni Pillera i Sp. we Lwowie, ul. Zycza-kowska 3.

Pisarz ekonomiczny kawa, mający w rękach przy sobie, z sześciolatełnią praktyką, a obecnie trzy lata na posiadzie, dla poprawy losu poszukuje od 1 kwietnia posiada ekonom na ordynary, Władysław Paszeńskiowski w Boguchwało Keło Rzeszowa.

Krajowa stacya Botaniczno-rolnicza we Lwowie. Liczba dziennika 188. Lwów dn 12 lutego 1901. świadectw plombowanego towaru 118 do 174.

OBWIESZCZENIE. Na pokrycie niedoboru w dochodach gminy król. stoł. m. Lwowa postanowiła Rada miejska uchwałami z 21 i 31. stycznia 1901, powziętymi w myśl §. 86 statutu nadanego gminie m. Lwowa ustawą z 14 października 1870 (Dz. u. kr. Nr. 79 i §. 89 noweli do statutu nadanej ustawą z 11 września 1900 (Dz. u. kr. Nr. 90) nałożyć i pobierać w r. 1901 dodatki gminne do podatków państwowych w następującej wysokości:

Watpliwie należności i długie ściągają znany od dawna Incasso instytut w Berlinie bez kosztów. Ta samo eskonto wksli. Pożyczki wyrabia szybko i dyskretnie. Oferty: W. 2351 urząd pocztowy 37 Berlin.

Rządca dóbr (były pełnomocnik) z kaucją do 4.000 koron z teorią i kilkunastolatełnią praktyką po warotnych większych gospodarstwach prowadzącego samostannie gospodarstwa, człowieka nęciwego energicznego, wykształconego, w sile wieku, warotwego gospodarza i administratora, przy zmianie stosunków polecam jako dotychczasowy stałobdawca. - "Rządca" biuro Ploha, Lwów.

PT. BANK ROLNICZY we Lwowie. Próbką konieczny czerwonej wzięta d. 30 stycznia 1901 ze zaplombowanych przez stacyę worów od 118 do 174 do oceny jest wołną od zanieczyszczenia kaniarką.

Koniczynę wyżej atestowaną poleca P. T. Ziemiom i Kółkom rolniczym po cenach umiarkowanych BANK ROLNICZY we Lwowie.

Odlewnia żelaza i metalu. Wielki wybór modeli. 4477 „PERKUN“ fabryka maszyn we Lwowie, Spl. komand. F. Pietscha. Biuro informacyjne i skład podręczny Kopernika 18. Kosztorysy bezpłatne. Kosztorysy bezpłatne.

Lwowska Filia Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu ulica Jagiellońska liczba 3. (dawny lokal Banku kredytowego). KANTOR WYMIANY kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i waluty zagraniczne po możliwie najskrupulatniejszych kursach, skutecznie pod takimi samymi warunkami wszelkie slocenia giełdowe zarówno na giełdzie wiedeńskiej jak i na giełdach zagranicznych, wydaje na wszystkie znacniejsze miejscowości świata i zagraniczne miejsca kąpielowe bezpośrednie przekazy i listy kredytowe, wreszcie wypłaca wszelkie kupony możliwie bez potrącenia jakiegokolwiek prowizji inkasowej.

Ruch pociągów kolejowych od 1 maja 1900. Przejazdy i odjazdy pociągów podane są podług zegara środkowo-europejskiego. Pociąg godzinna Przychodzą do Lwowa na dworzec główny: osobowy 12-05 z Strzja, Kałusza i Borysławia (ze Skolego od 1/5 do 30/3) pospiesz. 12-20 z Czornowiec, Iżkan, Constanty, Bukaresztu, 12-31 z Krakowa, Orłowa, N. Szoza, Jasła, Rzeszowa, Berlina, Wrot. 12-35 z Podwoleczysk, Tarnopola, Graymalowa, Kopyzyniec, 12-40 z Krakowa, Berlina, Warszawy, Wiednia, Tarnowa, Rzeszowa, Rymanowa, Sanoka, Przemysła 12-45 z Czarnowiec, Iżkan, Stanisławowa, Husiatyna z Bruchowice (odjeżdżanie od 13 maja do 16 września włącznie) 12-55 z Janowa 12-55 z Tarnopola, (Krasnego, Bradów) 12-55 z Zawożnego, Strzja, Chyrowa, Sanoka, Kałusza i Pesztu 12-55 z Sokala i Rawy ruskiej 12-55 z Krakowa, (Zagórska, Łupkowa, Przemysła, Wiednia, Berlina, Wroclawia, Warszawy, Orłowa, Tarnowa, Pesztu 12-55 z Rzeszowa (Lubaczowa, Jaroslawa, Sambora i Przemysła) 12-55 z Stanisławowa (Kõrsmasz, Petutur, Choderowa) 12-55 z Janowa 12-55 z Skolego, Strzja Kałusza, Chyrowa (Zawożnego od 1/6 do 15/9) 12-55 z Krakowa, Wiednia, Tarnowa, Rzeszowa, Rozwad, Przeworska z Czarnowiec, Iżkan, Bukaresztu, Jas, Husiatyna, Stanisław. 12-55 z Podwoleczysk Graymalowa, Husiatyna, Tarnopola i Brodów z Bruchowice (od 1/5 do 16/9 w niedziele i święta) 12-55 z Podwoleczysk, Kijowa, Odessy, Graymalowa, Kosowy, Brodów z Krakowa 12-55 z Czornowiec, Iżkan, Stanisławowa 12-55 z Sokala, Bełzca, Lubaczowa, Rawy ruskiej 12-55 z Bruchowice (od 1/5 do 16/9 w niedziele i święta) 12-55 z Janowa (od 1/5 do 15/9 w niedziele i święta) 12-55 z Krakowa, Wiednia, Tarnowa, Lubaczowa, Sanoka, Przemysła z Bruchowice (od 1/5 do 16/9 w niedziele i święta) 12-55 z Janowa (odjeżdżanie od 1/5 do 15/9) 12-55 z Krakowa, Wrot., Tarnowa, Jasła, Przeworska i Roswadowa z Czarnowiec, Iżkan, Bukaresztu, Husiatyna, Kõrsmasz, Zawożnego, Pesztu, Chyrowa 12-55 z Czornowiec, Iżkan, Bukaresztu, Husiatyna, Kõrsmasz, Zawożnego, Pesztu, Chyrowa z Podwoleczysk, Kijowa, Odessy, Brodów, Kopyzyniec. 12-55 z Podwoleczysk, Tarnopola na dworzec "Podzamcze" 12-55 z Tarnopola 12-55 z Podwoleczysk, Kijowa, Odessy 12-55 z Krakowa, Wiednia, Warsz., Przeworska, Rozwadowa, Kaszowa, Orłowa, Tarnowa z Podwoleczysk, Brodów, Kopyzyniec, Graymalowa 12-55 z Podwoleczysk, Kijowa, Odessy z dworca Podzamcze 12-55 z Podwoleczysk 12-55 z Kijowa Odessy 12-55 z Tarnopola 12-55 z Podwoleczysk